

Dodávateľ PLYN-VODA-KÜRENIE KLEIN+GALLIK zdr.	Faktúra č. 03/2011 KG
053 13 Armutovce 78 SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Objednávka č. Dodací list č.
IČO : 34 525 459 DIČ : 1020682520 IČ DPH : SK1020682520	ZÁKLADNÁ ŠKOLA ŠKOLSKÁ 3 053 04 SPIŠSKÉ PODHRADIE
Vystavil Jozef Galík Tel.: 0903652332, 0905802740, 0534592348	
Odberateľ ZÁKLADNÁ ŠKOLA ŠKOLSKÁ 3 053 04 SPIŠSKÉ PODHRADIE	Dátum vyhotovenia Dát. dod. tov./sl. Dátum splatnosti 18.02.2011 18.02.2011 04.03.2011
IČO : 37873831 DIČ : 2021638421 IČ DPH : SK2021638421	Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Dovoz Konštantný symbol 0308 Banka UniCredit Bank Pobočka Spišská Nová Ves Číslo účtu 6810777003/1111 SWIFT IBAN Dod. a plat. podm. Platobné podmienky pri nedodržaní termínu splatnosti budú účtované vo výške 0,05% denne

Fakturuje Vám za montáž zdravotnícky-sprchovacieho kútu, osadenie nových rozvodov potrubia a ústredného kúrenia v suteréne školskej jedálne ZŠ. CU-800-721-2002-ZTI, CU-800-731-2002-UK.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		ZDRAVOTECHNICKÁ INŠTALÁCIA		0,00		0,00	0,00
2	721 10 0902	Pretesen hrdla odpad potr list doDN-100	20	2,00	ks	4,70	9,40
3	721 14 0802	Demontáž potrubia listinového do DN-100	20	13,00	bm	2,80	36,40
4	721 14 0912	Oprava odpad.potrüb.listin.prepoj.DN-50	20	1,00	ks	9,66	9,66
5	721 14 0913	Oprava odpad.potrüb.listin.prepoj.DN-70	20	2,00	ks	10,91	21,82
6	721 14 0915	Oprava odpad.potrüb.listin.prepoj.DN-100	20	2,00	ks	13,41	26,82
7	721 17 1808	Demontáž potrubia novodur odpad.nadDN-75	20	1,00	bm	0,56	0,56
8	721 17 3205	Potrubie novodurové odpadové DN-50	20	1,50	bm	7,54	11,31
9	721 17 3206	Potrubie novodurové odpadové DN-63	20	4,00	bm	8,53	34,12
10	721 17 1107	Potrubie novodurové odpadové DN-75	20	6,00	bm	9,20	55,20
11	721 17 1109	Potrubie novodurové odpadové DN-110	20	8,00	bm	11,01	88,08
12	721 17 1110	Potrubie novodurové odpadové DN-125	20	0,50	bm	12,05	6,03
13	721 19 4104	Vývedenie a upevnen.odpad.výustiek DN-40	20	2,00	ks	1,37	2,74
14	721 19 4105	Vývedenie a upevnen.odpad.výustiek DN-50	20	2,00	ks	1,52	3,04
15	721 19 4107	Vývedenie a upevnen.odpad.výustiek DN-75	20	3,00	ks	1,84	5,52
16	721 19 4109	Vývedenie a upevnen.odpad.výustiekDN-110	20	3,00	ks	2,26	6,78
17	721 22 3417	Zhotovenie zápach.uzav.-podlahovejT 1022	20	4,00	ks	14,00	56,00
18	721 29 0111	Skúška tesnosti kanaliz.-vodou do DN-125	20	19,00	bm	0,43	8,17
19	721 30 0922	Prečistenie ležatého potrubia do DN-200	20	2,00	bm	3,56	7,12
20	722 13 0211	Potrubie pozinkované DN-15	20	8,00	bm	8,47	67,76
21	722 13 0212	Potrubie pozinkované DN-20	20	2,50	bm	8,56	21,40
22	722 13 0801	Demontáž potrubia pozink do DN-25	20	6,00	bm	1,18	7,08
23	722 13 0901	Zazátkovanie vývodu	20	8,00	ks	0,75	6,00
24	722 13 0913	Prerežanie oceľovej rúrky do DN-25	20	3,00	ks	0,51	1,53
25	722 13 1931	Prepojenie doterajšieho potrubia DN-15	20	4,00	ks	7,00	28,00
26	722 13 1932	Prepojenie doterajšieho potrubia DN-20	20	1,00	ks	7,74	7,74
27	722 17 1211	Potrubie z plast.hmôPPRrúrokDN-20 PN-20	20	5,50	bm	7,57	41,64
28	722 17 1213	Potrubie z plast.hmôPPRrúrokDN-32 PN-20	20	3,00	bm	9,02	27,06
29	722 18 4001	Izolácia plastového potr.Mirelonom DN-20	20	14,50	ks	0,76	11,31
30	722 18 4002	Izolácia plastového potr.Mirelonom DN-25	20	2,50	ks	0,92	2,30

31	722 19 0401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN-15	20	7,00	ks	3,99	27,93
32	722 19 0402	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN-20	20	1,00	ks	3,99	3,99
33	722 19 0901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovod.potr	20	4,00	ks	1,44	5,76
34	722 22 0111	Montáž armat.s1 záv.DN-15 pre výtok.vent	20	3,00	ks	3,64	10,92
35	722 22 9101	Montáž armatúr s 1 záv. DN-15	20	1,00	ks	0,92	0,92
36	722 23 9101	Montáž armatúr s 2 záv. DN-15	20	7,00	ks	1,53	10,71
37	722 29 0226	Tlakové skúšky vodovod.potrubia do DN-50	20	22,00	bm	0,91	20,02
38	722 29 0234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN-80	20	22,00	bm	0,57	12,54
39	724 14 9101	Montáž čerpadiel kalových ponorných	20	1,00	ks	18,16	18,16
40	725 11 0814	Demontáž záchodov	20	1,00	sub	3,16	3,16
41	725 11 9305	Montáž záchodov kombinovaných	20	1,00	sub	21,01	21,01
42	725 21 9401	Montáž umyv.so záp.uzav. na skr. do mur.	20	1,00	sub	17,82	17,82
43	725 24 9101	Montáž sprchových kabín	20	1,00	sub	42,35	42,35
44	725 53 0151	Montáž poistného ventilu	20	1,00	ks	3,71	3,71
45	725 53 9105	Montáž tlakového ohrievača vody 80 l	20	1,00	sub	46,57	46,57
46	725 81 9401	Montáž vent.násten.roh.s prip.hadič.G1/2	20	3,00	sub	3,87	11,61
47	725 82 9206	Montáž batérií umyvad.a drez.-stojank.	20	1,00	ks	5,22	5,22
48	725 84 9202	Montáž batérií sprchových nástenných-termostatických	20	1,00	ks	7,42	7,42
49	725 84 9205	Montáž držiaka sprchy s nast. výšk.sprchy	20	1,00	ks	1,84	1,84
50	974 03 2153	Vysek.rýh v dut.tehl.do hl.100šír.100mm	20	8,00	bm	3,80	30,40
51	974 03 2154	Vysek.rýh v dut.tehl.do hl.100šír.150mm	20	4,00	bm	4,08	16,32
52	974 04 2553	Vysek.rýh v bet.dlažb.do hl.100šír.150mm	20	6,00	bm	8,94	53,64
53	998 72 1292	Presun hmôt pre zdravotníctvo	20	4,00	%	22,39	89,55
54	460.68 0021	Vŕtanie otvoru tehla do 15 cm	20	9,00	ks	5,84	52,56
55	460.68 0022	Vŕtanie otvoru tehla do 30 cm	20	2,00	ks	11,02	22,04
56	460.68 0024	Vŕtanie otvoru tehla do 60 cm	20	3,00	ks	18,08	54,24
57	Rozb.položka	Montáž kanalizačnej šachty-prepojenie	20	1,00	sub	24,90	24,90
58	Rozb.položka	Vedľajšie rozpočtové náklady	20	1,00	sub	33,16	33,16
59	Dodávka	Elektrický zásob.ohrievač vody EO V 82 I-Tatramat	20	1,00	ks	158,34	158,34
60	Dodávka	Čerpadlo kalové Ecop 100	20	1,00	ks	40,84	40,84
61	Dodávka	Umyvadlo Kolo Rekord 55 SO	20	1,00	ks	19,59	19,59
62	Dodávka	Batéria stojanková-umyvadlová Zora	20	1,00	ks	24,17	24,17
63	Dodávka	Sifón umyvadlový T-1015CB-DN-40	20	1,00	ks	3,03	3,03
64	Dodávka	Šrubby umyvadlové	20	1,00	ks	1,16	1,16
65	Dodávka	Ventil rohový guľový záchodový DN-15 Ivar	20	2,00	ks	4,69	9,38
66	Dodávka	Ventil práčkový guľový s klapkou	20	1,00	ks	5,80	5,80
67	Dodávka	Sprchovacia súprava termostatická	20	1,00	ks	175,00	175,00
68	Dodávka	Sprchovacie dverka zasúvacie	20	1,00	ks	183,34	183,34
69	Dodávka	Guľový kohút DN-15 MF	20	2,00	ks	2,32	4,64
70	Dodávka	Guľový kohút DN-15 MM	20	2,00	ks	2,26	4,52
71	Dodávka	Poistný ventil T-1847 570 kPa DN-15	20	1,00	ks	11,32	11,32
72	Dodávka	Vypušťací kohút DN-15	20	1,00	ks	2,78	2,78
73	Dodávka	KE 263 1/2"x15 predĺženie	20	4,00	ks	0,65	2,60
74	Dodávka	Objímka 75+skrutka+hmoždinka s montážou	20	3,00	ks	3,00	9,00
75	Dodávka	Objímka 110+skrutka+hmoždinka s montážou	20	1,00	ks	3,50	3,50
76	Dodávka	Plastová nádoba-šachta 59x59x115	20	1,00	ks	186,00	186,00
77	Dodávka	Podlahová vpusť PVC-nerez DN-50-bočná	20	3,00	ks	8,62	25,86
78	Dodávka	Podlahová vpusť liatinová DN-75-bočná	20	1,00	ks	26,52	26,52
79	Dodávka	Sifón práčkový podomietkový-chró m	20	2,00	ks	3,93	7,86
80	Dodávka	Šrubeň radiátorové priame DN-15	20	3,00	ks	1,76	5,28
81	Dodávka	Šrubeň vod. č. 331 DN-15	20	2,00	ks	1,21	2,42
82	Dodávka	Prechod PPR-40x5/4" č.1	20	1,00	ks	6,38	6,38
83	Dodávka	T-kus pozinkovaný DN-15-15-15	20	2,00	ks	0,41	0,82
84	Dodávka	Vsuvka pozinkovaná DN-15	20	1,00	ks	0,30	0,30
85	Dodávka	Hadica prepádová DN-10	20	1,00	bm	0,97	0,97
86	Dodávka	Hadica záhradná-flaková DN-25	20	1,00	bm	1,93	1,93
87	Dodávka	Hadicová spojka koncovka DN-25	20	1,00	ks	2,75	2,75
88	Dodávka	Eska páska	20	2,00	ks	0,41	0,82
89		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE		0,00		0,00	0,00
90	733 11 1103	Potrubie čierne DN-15	20	4,00	bm	5,95	23,80

91	733 11 3113	Zhotovenie prípojky DN-15	20	2,00	ks	2,00	4,00
92	733 19 0107	Tlakové skúšky potrubia	20	4,00	brn	0,23	0,92
93	733 19 1923	Napojenie na jestvujúce potrubie DN-15	20	2,00	ks	4,44	8,88
94	734 20 9112	Montáž armatúr s 2 záv. do DN-15	20	2,00	ks	1,58	3,16
95	735 15 8120	Tlak skúšky telies vodou panel. dvohrad.	20	1,00	ks	3,86	3,86
96	735 15 9523	Montáž vyk.telies panelových dvohrad.	20	1,00	sub	14,94	14,94
97	735 19 1910	Napustenie vody do vykurovacieho systému	20	39,00	m2	0,23	8,97
98	735 49 4811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav	20	39,00	m2	0,39	15,21
99	Dodávka	Radiat. panel. Korad P-90 21K-600-500	20	1,00	ks	43,88	43,88
100	Dodávka	Konzola Korad-sada	20	1,00	ks	2,29	2,29
101	Dodávka	Odvzdušňovač Korad	20	1,00	ks	0,51	0,51
102	Dodávka	Začka Korad	20	1,00	ks	0,43	0,43
103	Dodávka	Termostatický ventil rohový Ivar DN-15	20	1,00	ks	5,91	5,91
104	Dodávka	Šrubenie radiatorové rohové uzatv. DN-15	20	1,00	ks	4,98	4,98
105	Dodávka	Koleno pozinkované č.92 DN-15	20	2,00	ks	0,33	0,66

Základ pre DPH: 20 %

2 328,37

Základ pre DPH: 10 %

PLYN - VODA - KÚRENIE
K&G združenie
 Miroslav KLEIN, Jozef GALLIK
 053 13 Arnutovce 78



Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	2 328,37
DPH: 20 %	465,67
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 794,04

Tovar je majetkom predávajúceho až do úplného zaplatenia celkovej čiastky faktúry.

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Školská 3
 Spišské Podhradie

prevzal: 